Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

_____________________________________________________________________________________________

                                  Решение №78
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ермаковского

сельского поселения от 28 июля 2007 года
№ 66-СД «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе Ермаковского
сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                                       30  октября 2014 года
В целях обеспечения бюджетного процесса, в связи с изменением бюджетного законодательства Российской Федерации Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Внести  в решение Собрания депутатов  Ермаковского сельского поселения от 28.07.2007 № 66-СД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Ермаковского сельского поселения» следующие изменения:

1)В приложении:

1.1. статью 21признать утратившей силу;

            1.2.приостановит до 1 января 2015 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2;

           1.3.приостановить до 1 января 2015 года действие подпункта 2)пункта 6 статьи 24.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической реформе, бюджету,  налогам, муниципальной собственности (А.Д.Гунькин).

	 Глава Ермаковского
 сельского поселения                                            А.В.Кондаков

Пояснительная записка

к проекту решения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 28.07.2007  № 66-СД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Ермаковского сельского поселения»
Проект разработан в целях приведения решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 28.07.2007  № 66-СД в соответствие с Федеральным законом от 21.07.2014 № 214-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 04.10.2014 № 283-ФЗ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТНЫЙ КОДЕКС РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И СТАТЬЮ 30 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В СВЯЗИ С СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕМ ПРАВОВОГО ПОЛОЖЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) УЧРЕЖДЕНИЙ", а также Областным законом от 1 октября 2004 года  № 151-ЗС «Об инвестициях в Ростовской области».